A02 - 2 PIECES - RDC

SURFACES HABITABLES

SEJOUR/CUISINE
CHAMBRE
SDE/WC

CELLIER

TOTAL

2512 m?
12.91 m?
5.94 m?
4.32 m?

48.29 m?

SURFACES DES EXTERIEURS

TERRASSE
JARDIN PRIVATIF
CABANE JARDIN

8.03 m?
42.26 m?
2.56 m?

SEJOUR/CUISINE

LE PALLADIO - WRIGHT

Plan préliminaire de réservation
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TOTAL 52.85 m?

LOCALISATION

= * |

RUE ANDREA PALLADIO

RUE MARC BLOCH

COUPE DE PRINCIPE SUR TERRASSE ET JARDIN INDICE : 170-723

" RUE FRANK LLOYD WRIGHT

Nota 1: Les surfaces des placards (PL) sont comprises dans la surface des piéces ot ils

se situent. LEGENDE
Nota 2: Des modifications sont susceptibles d'étre apportées a ce plan en fonction des

nécessités techniques, réglementaires ou administratives de la réalisation, tant en ce qui

concerne les dimensions libres que I'équipement. Les surfaces indiquées pourront faire PF
I'objet d'une différence de moins de 3% tel que précisé dans le contrat de réservation.
Les retombées, faux-plafonds, seuils, trappes de visites ainsi que I'emplacement des
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Nota 3: L'emmarchement maximum pourrait étre de 25cm pour les terrasses.
Nota 4: Le positionnement, le nombre et les dimensions des radiateurs n'ont pas de valeur F R
contractuelle. lls sont susceptibles de modification en cours de réalisation du programme.
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